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AK Parti Burdur Milletve-
kili Adem Korkmaz, 2024 
yılında tarım sektörünün 
36,2 milyar dolarlık ihracat 
gerçekleştirdiğini açıkladı.

AK Parti Burdur 
Milletvekili Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, tarım sektörünün 
2024 yılında 36,2 milyar 
dolarlık ihracat gerçekleştir-
diğini ve bunun tüm 
zamanların en yüksek yıllık 
ihracatı olduğunu belirtti. 

Milletvekili Korkmaz, elde 
edilen bu başarının, doğru 
tarım politikalarının ve 
üreticilerin emeğinin 
birleşmesiyle mümkün 
olduğunu vurguladı.

Adem Korkmaz, 
çiftçilerin alın teriyle üreten 
Türkiye’nin giderek 
güçlendiğini ifade ederek, 
bu başarının ülke ekonomi-
sine büyük bir katkı 
sağladığını dile getirdi.

Dün Cumhuriyet Meydanı’nda 
toplanan emekçiler, "Geçinemiyoruz" 
ve "Hesabı Biz Ödemeyeceğiz" 
sloganlarıyla taleplerini dile getirdi.

Eyleme CHP Burdur İl Örgütü, 
TİP Burdur üyeleri ve Emekli Meclisle-
ri Sendikası Burdur Meclisi başta 

olmak üzere çok sayıda vatandaş 
destek verdi. Ortak açıklama, Eğitim İş 
Burdur Şube Başkanı Yavuz Onur, 
Eğitim-Sen Burdur Şube Başkanı 
Tahsin Ünlü ve Hürriyetçi Eğitim Sen 
Burdur İl Temsilcisi Hasan Çamlı 
tarafından okundu.
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“ÜRETMEKTEN 
BAŞKA ÇIKIŞ 

YOLUMUZ YOK!”

BTB Başkanı Gündüzalp’ten bilgi, veri yoğunluklu

DOLU DOLU BASIN TOPLANTISI

Burdur Ticaret Borsası, 2024 yılında tarım ve hayvancılık 
sektörüne yönelik gerçekleştirdiği çalışmaları ve 2025 
yılına dair hedeflerini kamuoyuyla paylaştı. 

Tarımsal üretimde planlı dönem, coğrafi işaret tescille-
ri, kuraklıkla mücadele ve uluslararası iş birlikleri gibi pek 
çok konuda önemli adımlar atan Borsa, 2025 yılı için ise 
tohum tescili ve yerel gıda enflasyonu hesaplama çalışma-
ları gibi yenilikçi projelere odaklanmayı planlıyor.

Burdur Ticaret Borsası (BTB) Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp, 2024 yılı faaliyetleri ve 2025 yılı için hedefle-
nen çalışmalarla ilgili basın toplantısı düzenledi.

Dün Burdur Ticaret Borsası Meclis Salonu’nda gerçek-
leşen basın toplantısına ‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü kutlayarak başlayan Gündüzalp, BTB’nin 2024 
Yılı’nda 283 farklı ürün kaleminde 11 Milyar 652 Milyon 
TL değerinde tescil gerçekleştirdiğini açıkladı.

2024 yılı’nda Burdur’un tarımsal üretim geçmişine 
yönelik paylaşılan verilerin kamuoyunca yakından takip 
edildiğini ve şehrin tarımsal üretim bilgilerine dair önemli 
bir çalışma olduğunu belirten Başkan Gündüzalp, 2025 
yılında ise Tohum Tescili ve Sertifikasyonu ile Yerel Gıda 
Enflasyonu çalışmaları başlanacağını duyurdu.

Toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Niyazi Boz, Meclis 
Katip Üyesi Süleyman Candan ve Genel Sekreter Naile 
Küçükkepeci Ergün'de katıldılar.

“GEÇİNEMİYORUZ!”KA
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Burdur’da Birleşik Kamu-İş, 
KESK ve Hürriyetçi Eğitim-Sen 
öncülüğünde kamu emekçileri, 
düşük maaş zamlarını protesto 
etmek amacıyla bir günlük iş 
bırakma eylemi düzenledi. 

Burdur'da lise arkadaşlığını iş hayatına taşıyan Ümmü-
han Önel ve Çağla Çankaya geçtiğimiz Cumartesi günü 
iş yerlerinin açılışı düzenlenen törenle yapıldı.

Burdur’da lise yıllarından bu yana arkadaş olan Üm- 
mühan Önel ve Çağla Çankaya, yıllar sonra birlikte iş ha- 
yatına adım atarak örnek bir başarı hikayesi yazdılar.

4 ve 5’TE

■ E.S. TUNCEL
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ebeveynlere uyarılar!
HELİKOPTER
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ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş’ün 
babaannesi Ümmü Gülsüm Gümüş, 82 
yaşında hayatını kaybetti. Dün Cenazesi 
Özkaraseki Köyü’nde toprağa verildi.

Burdur'un Bucak ilçesi Karaseki 
Köyünden gelme, Onaç Mahallesinden 
Ümmü Gülsüm Gümüş (82) hayatını 
kaybetti. Merhum Hüseyin Göker'in kızı, 
Merhum Mehmet Gümüş'ün (Melli 
Mehmet) eşi, Cengiz ve Nihat Gümüş’ün 

annesi, Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş’ün babaannesi olan Ümmü Gülsüm 
Gümüş'ün cenaze namazı Hacısarılar Mezarlı-
ğında kılındı.

Cenaze namazının ardından merhume, 
Özkaraseki Köyü Topuklu Mezarlığı'nda topra-
ğa verildi. Cenazeye Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Yeşilova Belediye Başkanı 
Okan Kurd, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç 
ve Kızılkaya Belediye Başkanı İlkay Güngör de 
katıldı. Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

Burdur’da önümüzdeki hafta 
boyunca yağışlı hava etkili 
olacak. Sıcaklıklar kademeli 
olarak düşecek, Cuma günü don 
riski var.

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü'nün tahminlerine göre Bur- 
dur'da önümüzdeki hafta 
boyunca yağışlı hava etkisini 
gösterecek. Sıcaklıkların hafta 
boyunca kade- meli olarak 
düşmesi beklenirken, özellikle 
Cuma günü kış şartlarının daha 
belirgin hale geleceği tahmin 
ediliyor.

14 Ocak Salı: Yağışlar 
devam ediyor. Sıcaklıklar biraz 

düşerek en yüksek 10°C, en 
düşük 6°C seviyesinde seyrede-
cek.

15 Ocak Çarşamba: Yağmur 
etkisini sürdürmeye devam 
edecek. En yüksek sıcaklık 9°C, 
en düşük sıcaklık ise 6°C olacak.

16 Ocak Perşembe: Hava 
bulutlu ancak yağış etkisini 
kaybediyor. Sıcaklıklar düşmeye 
başlıyor ve en düşük 3°C, en 
yüksek 8°C olarak ölçülecek.

17 Ocak Cuma: Havanın 
soğumasıyla birlikte sıcaklıklar 
en düşük -1°C, en yüksek 6°C 
seviyelerine gerileyecek. Ayrıca 
don ve buzlanma riski bulunu-
yor.

Genelde ilgililerin, özelde de engellilerin ve yakınları-
nın bilecekleri gibi, Ülkemiz de 7-14 Ocak tarihleri arası 
“Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası” olarak kutlanı-
yor, dolayısıyla da yılda bir hafta da olsa görme engelliler 
ve aileleri hatırlanıyor… O nedenle ben hemen her şeyin 
bir gününün, haftasının, ayının, hattâ yılının ihdas edildiği 
ve bu ihdasların sadece o gün, o hafta, o ay ve o yıl kutla-
nan günlerin, haftaların, ayların ve yılların 365 günü ya- 
yılmasını, dolayısıyla da amacına ulaşmasını; ayrıca 
Cenab-ı Hakk’tan hiçbirimizi ama hiçbirimizi herhangi bir 
engelli-özürlü yapmamasını niyaz ediyorum… Çünkü, 
ben her gün toplumun içinde yaşayan sade bir vatandaş 
ve nâçiz bir gazeteci veya köşe yazarı olarak en küçük bir 
engelin bile engellilere ve yakınlarına büyük zorluklar 
yaşattığını, ızdıraplar verdiğini, ciddi sıkıntılar çektirdiğini, 
görüyor, duyuyor ve biliyorum! 

Şimdi de sevgili okurlarıma bugünkü konum olan hafta 
hakkında kısa bir bilgi alıp vermek, ondan sonra da sözü 
bizim ‘engelli birey’ ve saire dediğimiz, aslında tamamı 
bizim herhangi bir yakınımız-akrabamız, konu komşumuz 
veya dostumuz olan kişilere getirmek istiyorum:

Şöyle ki; hafta, görme yetisini yitirmiş olan bir fotoğ-
raf sanatçısının dış dünyaya karşı fark edilme çabası sonu-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

cunda, kullandığı bastonunu beyaza boyaması ile simgelenmiş 
olan bir hafta… Ayrıca beyaz baston, görme engelli bireylerin 
güvenli ve bağımsız bir şekilde hareket etmelerini sağlama 
maksatlı bir araç olarak düşünülmüş ve planlanmış! 

Baston neyse ne amma, hafta amacına ulaşmış mı, ulaşmamış 
mı veya ulaşacak mı onu da aşağıda izah etmeye, değerlendirme-
ye çalışayım:

HEPİMİZ BİRER ENGELLİ ADAYI OLDUĞUMUZU
UNUTMAYALIM ve DEVAMLI EMPATİ YAPALIM! 

Dünya genelini bilmiyorum ama daha yeniye gelene kadar 
ülkemizde engelli bireyler, hattâ aileleri bile dışlanır ve insanlardan 
bazıları bu ailelerle aralarında mesafeler koyarlardı... Ancak, 
gelişen teknoloji ve beslenme bozukluğu ile birlikte engelli birey, 
dolayısıyla da aile sayımız arttığından dolayı olsa gerek, son za- 
manlarda engellilik kültürümüz ve politikamız da olumlu gelişme-
ler gözlemlenmeye, yani engelli kişi ve ailelere bakış açımızda, 
yardımlaşma ve dayanışma duygumuzda bir iyileşme başladı… O 
nedenle ben, ‘Cenab-ı Hakk hepimizi korusun, kollasın gözetsin 
ama bizlerin de birer engelli adayı olduğumuzu unutturmasın! O 
nedenle bizlere devamlı empati yaptırsın…’ diye dua ediyorum…

Hâsılı, yıllarca ‘özürlü’ dediğimiz, sonradan kendilerinden özür 
dileyip isimlerini engelliye çevirdiğimiz, ancak onların engellerini 
ortadan kaldıracak veya hayatlarını kolaylaştıracak ciddi çalışmalar 
yapmadığımız kişilerin topluma dahil edilmeleri konusunda son 
yıllarda önemli mesafeler kat edildi... 

Mesela 1998 yılından bu yana her yıl farklı temalarla ele 
alınan bu hafta, son birkaç yıldır da genelde dünyamızı, özelde de 
ülkemizi etki altına alan salgın hastalıklar üzerinden değerlendirili-
yor… Ki, bırakın sade vatandaşları, uzman hekimlerin bile, GDO’lu, 
hormonlu, zirai ilaç yüklü gıda maddelerinin ve plastikten yapılmış 
giysilerin, eşyaların, asbetsli, bilmem neli borularla taşınan içme 
sularının; ve bilhassa pandemi döneminde yapılan aşıların insanla-
rın birçoğunda değişik hastalıklara yol açtığını, kalp krizlerinin 
artmasına, dolayısıyla da erken ölüm ve doğumların çoğalmasına, 
artı düşüklere neden olduğunu konuşuyorlar! Ve yaşananlara 
bakıldığında insanların akıllarına gelen bu vahim-korkutucu ve 

ürkütücü teşhisin, görüşün ve tablonun doğru olduğunu gösteri-
yor! 

Velhâsıl-ı kelam; günümüzde engellilik sadece bireyi ve ailesi-
ni etkileyen bir problem olmaktan çıkarılarak toplumun genelini 
ilgilendiren bir sorun hâline gelmeli-getirilmeli… 

Gâyet tabii ki, engelliliğin günümüz toplumlarında sık ve 
daha çok görülmesiyle birlikte engellilere yaklaşımların da farklı-
laştığı görülüyor… Ancak bütün bunlar yeterli değil. O nedenle, 
engelliler ile birlikte ailelerine daha fazla ihtimam gösterilmeli ve 
onlara engelleri unutturulmalı!

Hülâsâ-i netice; Erdoğan Hükümetlerinin engelli bireylere ve 
ailelerine verdiği maddî mânevi destek her türlü takdirin üstün-
de… Ancak, birçok şeyde olduğu gibi, bu konuda da her şeyi 
devletten beklemek yerine bizlerde engelsiz, ama birer engelli 
adayı vatandaş olarak engelli birey ve ailelerine engellerini unut-
turacak veya hissettirmeyecek davranışlar ve katkılar da buluna-
lım… Bulunalım ki, engelli kardeşlerimiz devletin de milletin de 
kendi yanlarından olduğunu hissetsinler… Dolayısıyla da tüm 
engelleri aşsın-aşabilsinler… 

Meselâ ben, yolda rastladığım bir engellinin yanından hızlıca 
geçmem, yanımda namaz kılan bir engellinin yanında mümkün 
mertebe yavaş hareket eder, yavaş oturur kalkarım… Bu kişiler 
hele bir de benden yaşça daha küçük iseler, o zaman daha fazla 
dikkât ederim… Çünkü, o insanların, engellerinden dolayı Cenab-ı 
Allah’a gücenmelerinden ve sağlıklı insanlara buğuz etmelerinden 
korkarım!’ diyor, herkese ‘engelsiz’ saygılar sunuyorum.       
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GÖRME ENGELLİLER HAFTASI KUTLU OLSUN VE
ENGELLİLERİMİZ UNUTULUP İHMAL EDİLMESİN

ENGELLİ İNSANLARA SAYGI, 
İNSANLIĞA SAYGIDIR

TOHUM TOPRAĞA, ENGELLİ 
TOPLUMA EMÂHETTİR

ENGELLER, HAYATINI RİTMİNİ 
YAKALAMAYA ENGEL OLAMAZ! 

Engelliler Günü ve Haftası sloganlarından

Basın No: ILN02154436

Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri 
Sendikası (Şeker-İş) Burdur Şubesi 21. 
Olağan Genel Kurulu 02.02.2025 Pazar 
günü,saat 09:30’da Şeker Fabrikası Sine- 
ma Salonunda aşağıdaki gündemle yapıla-
caktır.Anılan gün ve tarihte çoğunluk sağla-
namazsa ikinci toplantı aynı yer ve saatte 
aynı gündemle 09.02.2025 Pazar günü 
yapılacaktır. Duyurulur.

                     ŞEKER-İŞ SENDİKASI
      BURDUR ŞUBESİ
     YÖNETİM KURULU
GÜNDEM
1- Yoklama ve Açılış
2- Başkanlık Divanı Seçimi
3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
4- Yönetim ve Denetleme Kurulu Ra-  

           porlarının Müzakeresi
5- Yönetim ve Denetleme Kurulu İbrası
6- Dilek ve Temenniler
7- Seçimler  
a- Şube Yönetim Kurulu Asil ve Yedek  

           Üyeleri
b- Şube Denetleme Kurulu Asil ve Ye-    

           dek Üyeleri
c- Şube Disiplin Kurulu Asil ve Yedek  

           Üyeleri
d. Üst Kurul Delegeleri
8- Kapanış

www.ilan.gov.tr

GENEL KURUL İLANI



"Çocuğunun her adımını 
kontrol eden, sürekli denetle-
yen ve ona neredeyse hiç nefes 
alma alanı bırakmayan anne 
babaları" tanımlamak için 
kullanılan helikopter ebeveyn-
lik, çocuğun ruhsal ve sosyal 
gelişimi için riskler taşıyor. 
Üniversitede Psikoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. T. Gül Şendil, 
aşırı kontrolün çocuklarda 
özgüven eksikliği, duygusal 
stres ve riskli davranışlarda 
bulunma eğilimine yol açabile-
ceği uyarısında bulundu. 
Şendil, ebeveynlerin biraz geri 
çekilerek çocukların hayatı 
kendi yollarıyla öğrenmesine 
izin vermesi gerektiğini 
vurguladı.

Prof. Dr. T. Gül Şendil, 
çocuğunun her adımını kontrol 
eden ebeveynler için kullanılan 
helikopter ebeveynlik ve bu 
ebeveynlik tarzının çocuğun 
gelişimi üzerindeki etkilerini 
değerlendirdi.

Helikopter ebeveynlik 
teriminin “Çocuğunun her 
adımını kontrol eden, sürekli 
denetleyen ve ona neredeyse hiç 
nefes alma alanı bırakmayan 
anne babaları” tanımlamak için 
kullanıldığını belirten Şendil, 
“Ebeveynler bunu genelde ‘en 
iyisini yapmak’ adına yapıyor 
ama araştırmalar bunun çocuk-
ların ruh sağlığından kariyer 
seçimlerine kadar pek çok alan- 
da ciddi sorunlara yol açtığını 
gösteriyor” diye konuştu.

Helikopter ebeveynliğin, 

çocuklarda kaygı ve depresyon 
riskini artırdığına dair birçok 
çalışma bulunduğunu belirten 
Şendil, “Aşırı kontrol, çocuklar-
da özgüven eksikliğine ve 
duygusal strese sebep oluyor. 
Örneğin bir araştırmaya göre bu 
tarz ebeveynlik, çocuklarda 
‘mükemmeliyetçi’ bir yapıya 
neden oluyor. Bunun sonucu 
olarak, çocuklar kendilerini 
sürekli baskı altında hissediyor 
ve asla yeterince iyi olmadıkları-
nı düşünüyorlar.

Bazı anne babalar, çocukla-
rının eğitim hayatına o kadar 
müdahale ediyor ki bu durum, 
çocuğun ders çalışma isteğini 
bile olumsuz etkiliyor. Çocuklar, 
ders çalışmayı bir "zevk" değil, 
sadece anne babasını memnun 
etmek için yaptığı bir görev 
olarak görüyor. Bu da uzun 
vadede akademik başarının 
düşmesine yol açıyor” uyarısın-
da bulundu.

KARİYER SEÇİMLERİNDE
KARARSIZ OLUYORLAR

Ayrıca çocukların kariyer 
seçimlerinde daha kararsız 
olduklarını ve hata yapma 
korkusuyla yeni fırsatlara açık 
olamadıklarını ifade eden 
Şendil, “Aşırı müdahaleci 
ebeveynlerin çocukları, arkadaş-
lık ve romantik ilişkilerde 
kendilerini yeterince başarılı 
hissetmiyor. Çocuklar, kendi 
kararlarını almakta zorlandıkları 
için sosyal çevrelerinde bağım-
sız bir birey gibi hareket edemi-
yorlar. Bu da uzun vadede ilişki 

problemlerine yol açıyor” diye 
konuştu.

RİSKLİ DAVRANIŞLARA 
YOL AÇABİLİYOR

Ebeveynlerin her konuda 
çocuklarını korumaya çalışırken 
aslında onların bağımsızlık 
geliştirme şansını da ellerinden 
aldığına dikkat çeken Şendil, 
“Bu durum, bazı çocuklarda 
riskli davranışların ortaya 
çıkmasına neden olabiliyor. 
Örneğin, bir araştırmada aşırı 
kontrol edilen gençlerin daha 
fazla alkol kullandığı tespit 
edilmiş. Çünkü bu gençler, 
bağımsızlıklarını kanıtlamak 
için farklı yollara başvuruyor-
lar” dedi.

Gerektiğinde rehberlik 
edilmeliHelikopter ebeveynler 
için en önemli tavsiyenin, 
çocuklarının bağımsızlıklarını 
teşvik etmek ve karar verme 
süreçlerinde onlara daha fazla 
alan tanımak olduğunu belirten 
Şendil, “Çocukların hata yapma-
sına izin vermek, onların 
gelişimi için kritik öneme sahip. 
Unutmayın, çocukların yanında 
olmak elbette önemli. Ama bu, 
onları sıkıca kontrol etmek 
anlamına gelmiyor. Daha çok, 
onları desteklemek ve gerekti-
ğinde rehberlik etmek şeklinde 
olmalı. Çocukların kendi 
ayakları üzerinde durmalarına 
fırsat verildiğinde hem daha 
sağlıklı bireyler yetişir hem de 
ebeveynler gereksiz bir yıpran-
madan korunmuş olur” diye 
konuştu.

ÇOCUKLARIN 
DENEYİMLEYEREK 
ÖĞRENMESİNE 
İZİN VERİLMELİ

Şendil, "Sonuç 
olarak helikopter 
ebeveynlik niyet 
olarak iyi görünse de 
uzun vadede çocukla-
rın hem ruhsal hem de 
sosyal gelişimi için 
ciddi riskler taşıyor. 
Belki de en iyisi, biraz 
geri çekilip çocukların 
da hayatı kendi 
yollarıyla öğrenmesine 
izin vermek. Çünkü 
hayat, deneyimlerden 
öğrenildiğinde daha 
anlamlı" ifadelerini 
kullandı.

■ HABER TÜRK ■ HABER TÜRK
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ebeveynlere uyarılar!
HELİKOPTER

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
(İKÇÜ) Atatürk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nden Prof. Dr. Alper Şe- 
ner, üst solunum yolu enfeksiyonla-
rında son 2 ay içinde yarı yarıya 
artış olduğuna dikkati çekip, "Hem 
İnfluenza A ve B hem de insan me- 
tapnömovirüsü dediğimiz yaygın 
akciğer iltihabına sebep olabilen 
viral tabloyla karşı karşıyayız" dedi.

Enfeksiyon Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Alper Şener, üst solunum yolu 
enfeksiyonlarında artışa dikkat 
çekip, açıklamalarda bulundu.

1 Aralık'ta başlayan kış sezonu-
nun ortasına gelindiğini belirten 
Prof. Dr. Alper Şener, "1-2 ay öncesi-
ne nazaran enfeksiyon olgularının 
yarı yarıya artmış olduğunu görüyo-
ruz. Özellikle başvuruların çoğunlu-
ğunda kas, eklem ağrısı, burun ve 
geniz akıntısı, burun tıkanıklığını sık 
görmeye başladık. Bunların ciddi bir 
kesiminin Covid 19 ya da influenza A 
ya da B olduğunu düşünüyoruz. 
Rastgele seçtiğiniz olgularda özellik-
le influenza tipleri, grip tipleri, 
enterovirüs, adenovirüs gibi çeşitli 
virüs faktörleri ve viral etkenler 
mevcut. Bunlar içerisinde özellikle 
yaşlılarda hele hele aşılanmadıysa 
antiviral tedavi başlamazsa, influen-
zayı ayırt etmek önemli. Çünkü grip 
dediğimiz tablo erken dönemde ilk 
72 saatte alacağınız antiviral tedaviy-
le özellikle akciğer inmesini engelli-
yoruz. Çünkü özellikle 65 yaş üstü 
hasta grubunda, viral pnömoniler 
ağır geçebiliyor. Ağır geçen tabloyla 
birlikte kişiler, yoğun bakıma yatacak 
kadar ağır klinik tablolarla karşı 
karşıya kalabiliyorlar. Maalesef ki şu 
an gündelik yoğun bakıma yatacak 
kadar ağır viral yaşanan olgularla 
karşı karşıyayız. Bir kısmı hastane 
içerisinde yatıyor. Bir kısmıysa 
yoğun bakıma yatacak kadar ağır 
klinik tablolarla karşı karşıyayız" 
dedi.

"İLK 72 SAATTE ANTİVİRAL 
TEDAVİNİN BAŞLANMASI 
BAKIMINDAN ÖNEMLİ"

Bu nedenle ilk 72 saatte antiviral 
tedavinin başlanması bakımından 
önemli olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Şener, "İnfluenzayı diğer viral 
etkenlerden ayırt etmede bizim için 
bazı noktalar var. En önemlisi, kas 
eklem ağrısının daha belirgin olması. 
Ardından da burun akıntısı ve 
tıkanıklığı üzerine eklenmesi. Eğer 

hastalık kontrol altına alınamazsa da 
hırıltılı öksürük ve balgam çıkarama-
ma, balgamda zorlanma. Daha 
yaygınlaşırsa ise solunum sıkıntısı ve 
oksĳen ihtiyacı ortaya çıkıyor. Acil 
servislerde, oksĳen bağlanmasını 
gerektirecek kadar ilerleyecek klinik 
tablolarla karşı karşıya kalıyoruz. 
Özellikle 65 yaş üstü tabloların 
başlangıç döneminde aşılı değilse 
influenza olabilme ihtimali oldukça 
yüksek" diye konuştu.

"KUŞ GRİBİ VE DİĞER
DOMUZ GRİBİ TÜRLERİNDE 
BİR SALGIN VAR"

Dünya genelinden örnekler 
veren Prof. Dr. Alper Şener, "Avrupa 
Birliği ülkelerinde ve Amerika 
Birleşik Devletleri'nde şu anda ciddi 
bir İnfluenza A ve B salgını var. Kuş 
gribi ve diğer domuz gribi türlerinde 
bir salgın var. Çin'de de daha yaygın 
bir şekilde, İnsan metapnömovirüsü 
salgını var. Türkiye aslında Avru-
pa'yla Asya arasında bir geçiş 
noktasında. Hem influenza A ve B 
hem de insan metapnömovirüsü 
dediğimiz yaygın akciğer iltihabına 
sebep olabilen viral tabloyla karşı 
karşıyayız. Zor durumda kalırsak, 
süper enfeksiyon olduğunu düşü-
nürsek, antibiyotik tedavisini ekleye-
rek takip etmek gerekiyor. Bir diğer 
önemli şeyse geçmeyen öksürükler. 
Özellikle 2-3 haftayı bulan öksürük 
tablolarında; virüsle bakteri arasında 
kalmış ara değer var. Haftaları 
bulabilen boğazda yanma, batma ve 
kuru öksürük. Hastalarda ciddi 
anlamda sıkıntıya sebep olabiliyor" 
dedi.

"MASKE TAKIN" ÖNERİSİ
Vatandaşlara önerilerde de 

bulunan Prof. Dr. Alper Şener, 
"Özellikle kapalı alanlara girdiğiniz 
zaman. Hele asansör, hastane veya 
bir sağlık tesisine girdiğiniz zaman 
etraftan olabildiğince uzak durmak 
gerekiyor. Özellikle toplu taşımalar-
da, metrolarda, otobüslerde, asansör-
lerde, hastanelerde ya da kalabalık 
birimlerde, kalabalık yere girildiğin-
de mutlaka ağzınızı ve burnunuzu 
örtecek şekilde maske takmanız 
gerekiyor. Bu uygulama oldukça 
önemli. Bariyer önlem çünkü. Bariyer 
önlem aldığınızda virüsün belki 
tamamen geçmesini engellemez ama 
alacağınız virüs partikülü veya 
bakteri parçası daha az olursa hafif 
atlatılır" diye konuştu.

Üst solunum yolu
enfeksiyonları arttı

Prof. Dr. 
Şener:



(Devamı sayfa 5’te)

Burdur'da Birleşik Kamu-İş, KESK ve 
Hürriyetçi Eğitim-Sen, düşük maaş zamla-
rını protesto ederek bir günlük iş bırakma 
eylemi gerçekleştirdi.

Dün Cumhuriyet Meydanı’nda topla-
nan kamu emekçileri, taşıdıkları pankart ve 
dövizlerle “Geçinemiyoruz” ve “Hesabı Biz 
Ödemeyeceğiz” mesajlarını verdi.

Eyleme CHP Burdur İl Örgütü, TİP 
Burdur üyeleri, Emekli Meclisleri Sendikası 
Burdur Meclisi ve çok sayıda vatandaş da 
destek verdi. 

Yapılan ortak açıklama, Eğitim İş Bur- 
dur Şube Başkanı Yavuz Onur, Eğitim-Sen 
Burdur Şube Başkanı Tahsin Ünlü ve Hür- 
riyetçi Eğitim Sen Burdur İl Temsilcisi 
Hasan Çamlı tarafından okundu.

"Adaletli Vergi Sistemi ve 
İnsanca Yaşam İstiyoruz"

Ortak açıklamada, kamu emekçilerinin 
düşük maaş zamları ve yüksek enflasyon 
karşısında giderek yoksullaştığı vurgulandı. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi; 
“İNSANCA BİR YAŞAM İÇİN İŞ BIRAKI-
YOR, ‘SEFALET ZAMMI’ DEĞİL, EMEĞİ-
MİZİN KARŞILIĞINI İSTİYORUZ!”

 Kamu emekçileri olarak, toplumun 
diğer kesimleri gibi, yıllardır artan enflas-
yon, hayat pahalılığı ve düşük ücret zamları 
karşısında yoksullaşmaya mahkûm ediliyo-
ruz. Her geçen gün etkisini artıran ekono-
mik kriz, milyonların yaşamını daha da zor- 
laştırıyor. Alım gücümüz düşerken, en temel 
ihtiyaçlarımızı bile karşılamakta zorlanıyo-
ruz. TÜİK tarafından açıklanan enflasyon 
rakamları gerçeğin birazını bile yansıtmaz-
ken, maaşlarımız mum gibi eriyor ve ülke 
olarak hızla yoksulluğa sürükleniyoruz.

 
“Artık Yeter! Emekçisi, emeklisi 
bilcümle GEÇİNEMİYORUZ!”

 2025 yılını yüzde 30’luk asgari ücret 
zammının yanı sıra, kamu emekçileri ve 
memur emeklilerine yapılan yüzde 11,54; 
işçiler ve işçi emeklilerine reva görülen 
yüzde 15,75’lik sefalet zamları ile karşıladık. 
1 Ocak’tan itibaren vergi ve harçlara yüzde 

44 zam yapıldı. 2025 bütçesine göre attığımız 
her adımda ödediğimiz KDV’de geçtiğimiz 
yıla göre yüzde 81, ÖTV’de ise yüzde 51 
artış olacak. Hükümetin kendi alacaklarına 
yaptığı zam oranları ortadayken, kamu 
emekçilerine ve emeklilere reva görülen 
maaş artış oranının sadece yüzde 11,54 
olması utanç verici bir durumdur. İş yerle-
rinde alın teri döken bizler, enflasyon 
karşısında ezilirken sermaye her geçen gün 
daha fazla kâr ediyor. 

Vergi yükünün büyük bölümü emekçi-
lerin omuzlarına yıkılırken, zenginlerin vergi 
borçları birer birer siliniyor. Kamu kaynakla-
rı, halkın ihtiyaçları yerine sermayeye ve 
yandaş projelere aktarılıyor. Bu adaletsiz 
düzenin bedelini yıllardır neden sadece biz 
emekçiler ödüyoruz? Kamu emekçilerinin, 
işçilerin, emeklilerin “insanca yaşayacak 
ücret” taleplerini görmezden gelen siyasi 
iktidarın ücretlerimizi baskılayıp, boğazımızı 
sıkarak uygulamaya çalıştığı ekonomik 
programa karşı kamu emekçileri olarak itiraz 
ediyoruz. Siyasi iktidarın toplumun büyük 
bölümünü oluşturan işçiler, kamu emekçileri 
ve emeklileri sefalete mahkûm eden politika-
larına ve emeğimizin değersizleştirilmesine 
karşı bir kez daha sesimizi yükseltmek ve 
taleplerimizi kamuoyuyla paylaşmak için 
buradayız. Temel tüketim maddelerine ve 
kiralara yapılan yüksek oranlı zamlar, kamu 
emekçilerinin geçim koşullarını zorlaştırır-
ken, alım gücümüzün her geçen gün biraz 
daha düşmesine neden oluyor. Bu nedenle, 
vergide adaletin sağlanması, ek ödemelerin 
emekliliğe yansıtılması, insanca yaşayacak 
bir ücret talebi bugün tüm kamu emekçileri-
nin ortak talebi haline gelmiş durumdadır.

“Maaş artışları Erdoğan-Şimşek 
programına göre değil gerçek 
enflasyon oranına göre yapılmalıdır”

 Türkiye’deki vergi sistemi, emeği ile 
geçinenler aleyhine işlemektedir. Ücretli 
çalışanlar, gelir vergisi dilimleri nedeniyle 
yıl içinde daha fazla vergi ödemek zorunda 
kalırken, sermaye kesimi vergi avantajların-
dan yararlanmaktadır. Kamu emekçileri 
olarak yılın başında aldığımız ücret, birkaç 

ay içinde vergi dilimlerinin artmasıyla 
erimektedir. Adil bir vergi sistemi, çok 
kazanandan çok; az kazanandan az vergi 
alınmasını ve servet vergisinin hayata 
geçirilmesini, düşük gelirli kesimlerin vergi 
yükünün azaltılmasını gerektirir. 

Talebimiz nettir: Ücretli çalışanların 
vergi dilimi yüzde 10 olarak sabitlenmeli, 
temel ihtiyaç maddeleri üzerindeki dolaylı 
vergiler kaldırılmalıdır. Kamu emekçileri, 
maaşlarının büyük bir kısmını oluşturan ek 
ödemelerin emekliliğe yansıtılmamasından 
dolayı emekli olduklarında ciddi bir gelir 
kaybı yaşamaktadır. Yıllarca kamu hizmetin-
de çalışan emekçiler, emeklilik dönemlerinde 
“açlık sınırının altında” yaşamaya mahkûm 
edilmemelidir. Bugün, kamu emekçilerinin 
aldığı maaşın neredeyse yarısı ek ödemeler-
den oluşmaktadır. Ancak bu ödemeler, 
emekli maaşına dâhil edilmediği için; yani 
aslında “kayıt dışı çalıştırıldığımız için” 
emekli olanlar büyük bir gelir kaybına 
uğramaktadır. Bu adaletsiz uygulamaya 
derhal son verilmeli, tüm ek ödemeler 
emekliliğe yansıtılmalıdır. Enflasyon karşısın-
da eriyen maaşlarımız, kamu emekçilerinin 
temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamamaktadır. 
Resmi enflasyon rakamları ile halkın hissetti-
ği enflasyon arasında büyük bir fark vardır. 

Özellikle gıda, konut, ulaşım ve enerji 
gibi temel harcamalara yapılan zamlar 
karşısında kamu emekçileri tarihin en hızlı 
yoksullaşma süreci yaşamıştır. İnsanca 
yaşayacak bir ücret, sadece ekonomik bir 
talep değil, aynı zamanda insani bir haktır. 
Kamu emekçileri, geçim sıkıntısı çekmeden 
çocuklarının geleceğine güvenle bakabilme-
li, sağlıklı bir yaşam sürdürebilmelidir. Bu 
nedenle, asgari ücret ve kamu emekçisi 
maaşları yoksulluk sınırının üzerinde 
belirlenmeli, maaş artışları Erdoğan-Şimşek 
programına göre değil gerçek enflasyon 
oranına göre yapılmalıdır.

“İş bırakıyor ve siyasi iktidarı uyarıyoruz. 
Çünkü geçinemiyoruz!”

 Hepimizin bildiği gibi, tek adam rejimi 
olarak tarif ettiğimiz bu siyasal düzende, 
emekçilerin, asgari ücret tespit komisyonu 
da dahil olmak üzere, hiçbir pazarlık 
düzeneğinde, evrensel haklara uygun bir 
toplu sözleşme yasası bulunmamaktadır. 
Daha da ileri giderek, milyonlarca emekçiyi 

sefalet zamlarına sarı sendika eli ile 
mahkum edip, bunu seyyanen zam gibi tek 
adamın siyasal ulufe yöntemine terk etmek, 
bizim hızlıca ters yüz etmemiz gereken en 
önemli görevdir. Alacağımız her zam, 
gerçek bir toplu sözleşme yasası ile teminat 
altına alınmalı ve taban aylığımıza dahil 
edilmelidir. Son toplu sözleşme süreci bu 
durumun tipik bir yansıması olmuştur. Grev 
hakkının olmadığı bir toplu sözleşme 
sürecinin, kamu emekçilerinin iradesini 
yansıtmaktan uzak olacağı açıktır. 

Grevli toplu sözleşme hakkı, kamu 
emekçilerinin örgütlü mücadelesinin 
temelidir. Kamu emekçilerinin hak arama 
mücadelesinde en etkili araç olan grev 
hakkı, anayasal güvence altına alınmalı ve 
sendikalar, üyelerinin haklarını savunabile-
cek yasal zeminler oluşturulmalıdır. Bizleri 
yoksulluğa ve güvencesizliğe mahkum eden 
bu kapitalist düzene karşı durmanın tek 
yolu ortak talepler etrafında, emekçilerin 
daha dirençli bir mücadele hattına doğru yol 
almasını sağlamaktır. 

Kamu emekçileri olarak vergide adalet, 
ek ödemelerin emekliliğe yansıtılması ve in- 
sanca yaşayacak ücret gibi temel ve ortak ta- 
lepler etrafında birleştiğimizde, bu düzeni 
değiştirme gücüne sahibiz. Emeğimizin değe- 
rini bulması, insanca yaşanacak bir ücret ve 
güvenli çalışma koşulları için mücadele et- 
mekten başka çaremiz yok. Kamu emekçileri, 
bu ülkenin eğitimini, sağlığını, yerel yönetim-
lerini, altyapısını ve sosyal hizmetlerini 
omuzlarında taşıyanlardır. Ancak, yıllardır 
emeğimizin karşılığını alamıyor, her geçen 
gün daha fazla yoksullaşıyoruz.  Enflasyon, 
hayat pahalılığı ve düşük zam politikalarına 
karşı sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz. 
Vergide adaletin sağlandığı, ek ödemelerin 
emekliliğe yansıtıldığı, insanca bir yaşam 
sürebildiğimiz ve grevli toplu sözleşme hak- 
kımızın tanındığı bir Türkiye için mücadele-
mizi sürdüreceğiz. Diğer yandan, emperyalist 
müdahaleler sonucunda, Ortadoğu’da başta 
savaş, gericilik, göç, mültecilik, insan hakları 
ihlalleri ve antidemokratik uygulamaların 
karşısında, emekçilerin sofrasından çalan 
tüm güvenlikçi politikalara karşı, toplumun 
tüm üretiminin tekrar halka, kardeşliğe ve 
toplumsal uzlaşıya, laikliğe, çağdaşlığa, 
demokrasiye aktarılmasını talep edeceğiz. 
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“GEÇİNEMİYORUZ!”

KAMU EMEKÇİLERİ BURDUR’DA İŞ BIRAKTI!

EKONOMİ



■ E. SELCAN TUNCEL

Biliyoruz ki, gerçek demokrasinin 
tesisi, insan hakları ve özgürlüklerin 
istisnasız güvence altına alınması ve 
toplumsal barışın inşası, mutlak olarak 
sofralarımızın büyümesine ve refahımızın 
artmasına yol açacaktır. Bu doğrultuda 
kamu emekçileri olarak; Bizleri yoksulluğa 
ve güvencesizliğe sürükleyen politikalara 
karşı güçlerimizi birleştiriyor, sesimizi 
yükseltiyoruz. Emeğimizin karşılığını 
almak, çocuklarımıza daha iyi bir gelecek 
bırakmak için bugün tüm işyerlerimizde iş 
bırakıyor ve siyasi iktidarı uyarıyoruz. 
Çünkü geçinemiyoruz!

“ADİL GELİR DAĞILIMI İSTİYORUZ”
 Tüm emekçiler için insanca yaşanabilir 

bir ücret ve adil bir gelir dağılımı İSTİYO-
RUZ! Eşit işe ; eşit ücret talep ediyoruz. Bu 
sefalet zam aldatmacasına karşı, en düşük 
memur maaşının acilen yoksulluk sınırının 
üzerine yani 79.000 TL’ye çıkartılmasını 
talep ediyoruz. Başta metropoller olmak 
üzere barınma ihtiyacımızı imkansız hale 
getiren kira fiyatlarına karşı, güncel verilere 
denk düşen kira yardımı talep ediyoruz 
Asgari ücretin, insan onuruna yaraşır bir 
ücret düzeyine çıkartılmasını talep ediyo-
ruz. İşyerlerinde ücretsiz kreş açılmasını 
talep ediyoruz. Kamuda mülakat değil, 
liyakat, yani kadrolu güvenceli istihdam 
talep ediyoruz. 

Seyyanen zamların, ek ödemelerin 
emekliliğe yansıtılmasını, insanca yaşayabi-
leceğimiz bir emeklilik talep ediyoruz. 
Kamu kaynaklarının “müşteri garantili” 
projeler için değil, halk için kullanılmışını 
talep ediyoruz. Vergide adalet, az kazanan-
dan az, çok kazanandan çok, yani adil bir 
vergi sistemi ve 1. Vergi diliminin %10’a 
düşürülmesi ve sabitlenmesini istiyoruz. 
Bizleri toplu sözleşme masası adı altında, 
siyasal iktidarın iki dudağı arasına bırakan 
ve tüm yetki ve kararın hükümete terk 
edildiği sahte sendika yasasına karşı, 
gerçek grevli bir toplu sözleşme düzenle-
mesi İSTİYORUZ! Özetle; savaşa, ranta, faiz 
ödemelerine, sermayeye teşvike değil, halk 
için toplumsal cinsiyete duyarlı bütçe talep 
ediyoruz. Bu haklı ve meşru taleplerimizin 
yerine getirilmemesi durumunda, mücade-
leyi ve dayanışmayı yükselteceğimizi ve 
Ülkemizin tüm meydanlarında eylemleri-
mize devam edeceğimizi buradan tüm 
kamuoyu ile paylaşıyoruz. Yaşasın örgütlü 
mücadelemiz! 

“BU KÖLELİK DÜZENİ İLE HAYATTA 
KALMAK MÜMKÜN DEĞİLDİR”

Bugün, emeğimizin değersizleştirilme-
sine, yaşam şartlarımızın ağırlaştırılmasına, 
yoksullaştırılmamıza ve insanca yaşam 
hakkımızın hiçe sayılmasına karşı ülkemi-
zin her köşesinde alanlardayız. Türkiye 
İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı 
%44,38’lik yıllık enflasyon oranı, çarşıda, 
pazarda yaşadığımız gerçeklerle asla 
bağdaşmamaktadır. Halkı yanıltan bu sahte 
rakamlarla bizleri sefalete mahkûm etmeye 
çalışanlara karşı susmayacağız! Yalanlarla 
örülmüş bu sistemin illüzyonunu reddedi-
yoruz ve emeğimizin onurunu korumak 
için mücadele bayrağını yükseltiyoruz!

Kamu emekçilerinin maaşlarına 
%11,54 gibi trajikomik bir zam uygulamak, 
alın terimize ve emeğimize yapılmış büyük 
bir hakarettir. Üstelik bu hakaret yalnızca 
kamu emekçilerini değil, toplumun geniş 
kesimlerini de derinden yaralamaktadır. 
Ekonomik krizle her gün biraz daha 
ağırlaşan hayat koşulları, temel ihtiyaçları-
mızı bile karşılayamayacak duruma gelme-
mize yol açmıştır. Açlık sınırında yaşamaya 
zorlanan milyonlar olarak, bu düzenin 
sürdürülemez olduğunu haykırıyoruz! 
Artık zamlar, sıradan bir haber olmaktan 

çıkıp emekçilerin günlük yaşamını alt üst 
eden bir gerçekliğe dönüşmüştür. Market 
raflarından temel ihtiyaçlara, faturaların 

her kaleminden ulaşım ücretlerine kadar 
fiyatlardaki artışlar, emekçilerin cebine 
her gün biraz daha yük bindiriyor. 
Kamu emekçileri, maaşlarını hangi 
ihtiyaçlarına yetiştireceklerini şaşırırken, 
art arda gelen zamlarla mücadele etmek 
neredeyse imkânsız hale geldi. Ülkemiz-
de kira artışları, artık vatandaşların 
barınma hakkını elinden alacak boyutla-
ra ulaşmıştır. Ortalama konut kira bedeli 
asgari ücret düzeyine ulaşmış, kamu 
emekçileri kirasını ödeyebilmek için 
adeta öğrenciler gibi ortak ev tutmaya 
mecbur bırakılmıştır.

2025 yılına, milyonlarca çalışanı 
ilgilendiren %30’luk asgari ücret zammı, 
memur emeklilerine reva görülen 
%11,54’lük sefalet artışı ve işçi emeklile-
rine verilen %15,75’lik zam ile girdik. Bu 

zamlar yurttaşlarımızın büyük bir 
çoğunluğunu açlığa mahkum 
etmektir. Bu kölelik düzeni ile 
hayatta kalmak mümkün değildir.

“ARTIK TÜKENDİK”
Cumhurbaşkanı'nın "fahiş 

fiyatlı ürünleri boykot edin" çağrısı, 
siyasi iktidarın halktan ne kadar 
kopuk olduğunu bir kez daha 
gözler önüne sermiştir. Emekçi ve 
emeklilere yapılan bu boykot 
çağrısı, bir avuç ayrıcalıklı azınlığın 
sokaktan, çarşıdan ve halkın 
gerçeklerinden tamamen uzaklaştı-
ğını açıkça göstermektedir. Sayın 
Erdoğan’a soruyoruz: Elimizde bir 
simit, bir bardak çayla daha neyi 
boykot edelim? Elektrik faturasını 
mı? Çocukların eğitim masraflarını 
mı? Market reyonlarını mı? Ulaşımı 
mı? Halkın yaşam mücadelesini 
görmezden gelen bu çağrılarla, adeta dalga 
geçercesine yapılan açıklamaları kabul 
etmiyor ve yaşam koşullarımızı iyileştirmek 
için sorumluluk almayanları silkelenip 
kendine gelmeye davet ediyoruz! Bu 

çelişkiyi asla kabul etmiyoruz! Halkın alın 
teriyle oluşturulan kamu kaynaklarının, 
halkın refahı yerine rant projelerine ve 
yandaş şirketlerin kasalarına akıtılması, 
vicdanları yaralayan bir haksızlıktır. 

Yandaş şirketlerin, kamu kaynaklarını 
talan edercesine sahiplenmesi ve üstüne 
üstlük vergi indirimi gibi ayrıcalıklar 
bekleyen bir yüzsüzlüğe bürünmesi artık 
sabır sınırlarını aşmıştır. Halk, yokluk 
içinde yaşam mücadelesi verirken, kaynak-
ların bir avuç yandaşa peşkeş çekilmesine 
göz yummayacak ve bu talan düzeninin 
değişmesi için mücadeleye devam edece-
ğiz. Artık tükendik!

“TALEPLERİMİZ”
Hakkımız olanı talep etmek için 

buradayız:
* Ancak, en düşük memur maaşına 

%100 zam yapılmasıyla insan onuruna 
yaraşır asgari bir ücret seviyesine ulaşıla-

caktır.
* Asgari ücret işçi sendikaları ve 

konfederasyonlarının söz sahibi olduğu bir 
komisyon tarafından belirlenmelidir.

* Kadın emekçilerin üretim sürecine 
eşit koşullarda katılabilmesi için iş yerlerin-
de ücretsiz kreşler açılmalıdır. Bu adım, 
yalnızca kadınların ekonomik özgürlükleri-
ne katkı sağlamakla kalmayacak, aynı 
zamanda toplumsal cinsiyet eşitliği müca-
delesine de güç kazandıracaktır.

* Halkın sırtına yüklenen adaletsiz 
vergiler, emekçinin alın terine yapılan açık 
bir gasp haline gelmiştir. Vergi adaleti 
sağlanmalı, ücretli çalışanların vergi dilimi 
%15’e sabitlenmeli, temel ihtiyaçlara 
uygulanan dolaylı vergiler kaldırılmalıdır.

* Yandaş sendikaların dilenci gibi refah 
payı talebine karşı, gerçek bir toplu sözleş-
me mutabakatı sağlanmalıdır. Alacağımız 
her zam taban aylığımıza ve emekliliğimize 
yansıtılmalıdır.

* İşverenin güdümünde olmayan, 
bağımsız kamu emekçileri konfederasyon-
larının söz sahibi olduğu bir toplu sözleşme 
sistemi şarttır!

* Eşit işe eşit ücret talebimizden asla 
vazgeçmeyeceğiz!

* Kamu kurumlarındaki mülakat 
uygulamasına son verilerek liyakatin esas 
alındığı bir sistem kurulmalıdır.

“ARTIK SESSİZ KALMA 
ZAMANI DEĞİLDİR”

 DEĞERLİ KAMU VE BASIN EMEK-
ÇİLERİ! Artık sessiz kalma zamanı değildir. 
Bugün üretimden gelen gücümüzü kullana-
rak, 1 (bir) günlük iş bırakma eylemini 
gerçekleştiriyoruz. Bu, yalnızca kamu 
emekçilerinin değil, toplumun her kesimi-
nin mücadelesidir. Bu mücadele, insanca 
bir yaşam, adil bir gelir dağılımı ve halkın 
refahını önceleyen bir düzen içindir. 
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu olarak, 
emeğimizin ve onurumuzun hiçe sayılma-
sına asla izin vermeyeceğimizi bir kez daha 
ifade ediyoruz! Hep birlikte sesimizi 
yükseltelim! BU BURADA BİTMEYECEK-
TİR, taleplerimizin dikkate alınmaması 
durumunda tüm emekçiler ile genel grevin 
örgütlenme sürecinde etkili olacağımızı 
kamuoyuna buradan ilan ediyoruz. İŞYER-
LERİMİZDEN ve ALANLARDAN uyarıyo-
ruz! Emeğimiz için, geleceğimiz için, adalet 
için mücadeleye devam ediyor ve hükümeti 
bu yanlıştan acilen dönmeye davet ediyo-
ruz.”
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“EMEĞİMİZİN
KARŞILIĞINI
İSTİYORUZ”

(Baştarafı sayfa 4’de)

EKONOMİ
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Burdur Ticaret Borsası, 2024 yılında tarım 
ve hayvancılık sektörüne yönelik çalışma-
larını ve 2025 hedeflerini kamuoyuyla 
paylaştı.

Burdur Ticaret Borsası, 2024 yılı 
boyunca gerçekleştirdiği çalışmaları ve 2025 
yılı için planladığı hedefleri kamuoyuyla 
paylaştı. Üyelerinin sorunlarına çözüm 
odaklı yaklaşımı ve tarım-hayvancılık 
sektörüne yönelik destekleriyle dikkat 
çeken Borsa, uluslararası iş birliklerinden 
coğrafi işaret tescillerine, kuraklıkla müca-
deleden eğitim programlarına kadar birçok 
alanda önemli adımlar attı.

Burdur Ticaret Borsası, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensup-
larını kutladı. Toplumun tarafsız, hızlı ve 
doğru bilgi alması için çalışan basın men-
suplarına teşekkür edildi.

2024 Yılında Gerçekleştirilen Çalışmalar
Burdur Ticaret Borsası, 2024 yılında 

üyelerine yönelik sorunlara çözüm odaklı 
yaklaşımları ve tarım ile hayvancılık 
sektörüne yönelik destekleyici çalışmalarıy-
la dolu bir yıl geçirdi. Şehrin tarımsal 

üretim verilerini paylaşa-
rak sektörün mevcut 
durumunu değerlendirdi.

Uluslararası İş Birlikleri 
ve Görüşmeler

Kosova Tarım Bakanı 
ve heyeti ile üyeleri bir 
araya getiren Ticaret 
Borsası, uluslararası 
pazarlarda iş birliğini 
güçlendirmek adına 
görüşmeler gerçekleştirdi. 
Ayrıca Özbekistan Tarım 
Bakanlığı Danışmanına 
Burdur'daki süt toplama 
sistemi tanıtıldı.

Bakanlarla 
Görüşmeler ve 
Taleplerin İletilmesi

Borsanın temsilcileri, 
Mart ayında Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Kasım ayında ise 
Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı ile bir 

araya geldi. Görüşmelerde sektörün 
sorunları ve çözüm önerileri dile getirildi. 
Ayrıca, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Gümen ile düzenli olarak 
görüşmeler yapılarak üyelerin talepleri 
aktarıldı.

Kadın Üyelere Özel Çalışmalar ve 
Eğitim Programları

2024 yılı boyunca düzenli olarak üye 
ve personel eğitimlerine devam eden 
Ticaret Borsası, Kemer ilçesinde tohum 
dağıtımı öncesinde ilçe halkına eğitimler 
verdi. Kadın üyelere özel pozitif ayrımcılık 
yapılarak 8 Mart Kadınlar Günü, Anneler 
Günü ve Yılbaşı gibi özel günlerde hediye-
ler gönderildi.

Coğrafi İşaret Tescilleri ve Ürün Çeşitliliği
2024 yılında Burdur’un 14. coğrafi 

işaret tescilli ürünü olan “Burdur Haşhaş 
Helvası” için tescil alındı. Ayrıca Söğüt 
Domatesi ve Kızılkaya Çörekotu için de 
çalışmalar devam ediyor.

Tarımsal Üretim ve Kuraklıkla Mücadele
2024 yılı, kuraklık ve ekonomik zorluk-

larla mücadele edilen bir yıl oldu. Kuraklık 
nedeniyle tarımsal rekolte kayıpları yaşanır-
ken, artan tarımsal üretim maliyetleri 
çiftçileri zorladı. Kuraklığa karşı az su 
isteyen yem bitkileri teşvik edilerek Kemer 
ilçesinde yem şalgamı tohumu dağıtıldı.

Hayvancılık ve Tarımsal Ürün Verileri
Küçükbaş hayvan varlığında geçmiş 

yıllara göre azalma yaşandığı belirtilirken, 
yem bitkisi üretiminde %640 artış görüldü. 
Bunun yanında, su sorunu nedeniyle yem 
bitkisi üretiminde az su tüketen ürünlere 
yönelme çağrısı yapıldı.

Tarımsal Üretimde Planlı Dönem ve 
Yeni Destekleme Modeli

2025 yılında Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından Tarımsal Üretimde Planlı Dönem 
ve Yeni Destekleme Modeli’ne geçileceği 
vurgulandı. Bu modelin başarıyla uygulan-
ması halinde tarımsal üretimdeki sorunların 
büyük ölçüde çözüleceği ifade edildi.

2024 Yılı Borsa İşlem Verileri
2024 yılında Burdur Ticaret Borsası’nın 

TL bazında işlem hacmi bir önceki yıla göre 
%41 artarak 11 milyar 652 
milyon TL’ye ulaştı. Dolar 
bazında ise %4 artışla 358 
milyon dolarlık işlem 
gerçekleşti.

2025 Yılı Hedefleri
Burdur Ticaret Borsası, 

2025 yılında Tohum Tescili 
ve Sertifikasyonu ile Yerel 
Gıda Enflasyonu hesaplama 
çalışmalarına başlayacak. 
Yerel gıda enflasyonu 
verileri, Şubat ayından 
itibaren kamuoyuyla 
paylaşılacak.

Gıda İsrafı ve 
Üretim Kontrolü

Ülkemizdeki sebze ve 
meyve israfının her yıl 20 
milyon tonu aştığı, bunun 
tarımsal kaynaklar üzerinde 
ciddi bir baskı oluşturduğu 
ifade edilerek, gıda israfının 
önlenmesi gerektiği vurgu-
landı.

Burdur Ticaret Borsası, 2024 yılında tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik gerçekleştirdiği çalışmaları ve 2025 yılına dair hedeflerini kamuoyuy-
la paylaştı. Tarımsal üretimde planlı dönem, coğrafi işaret tescilleri, kuraklıkla mücadele ve uluslararası iş birlikleri gibi pek çok konuda önemli 
adımlar atan Borsa, 2025 yılı için ise tohum tescili ve yerel gıda enflasyonu hesaplama çalışmaları gibi yenilikçi projelere odaklanmayı planlıyor.

2024’ü değerlendirdi,
2025 hedeflerini açıkladı

BTB Başkanı Gündüzalp

■ ŞADİYE ÜNAL

TARIM ve HAYVANCILIK


